

Inglise keel VIII klass, 105 tundi

Õpitulemused	Õppesisu, mpraktilised tööd ja IKT
<p><b>Õpilane</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) mõistab endale tuttavatel teemadel kõike olulist;</li><li>2) oskab kirjeldada kogemusi, sündmusi, unistusi ja eesmärgi ning lühidalt põhjendada ja selgitada oma seisukohti ning plaane;</li><li>3) oskab koostada lihtsat teksti tuttavatel teemadel;</li><li>4) saab õpitavat keelt emakeelena kõnelevate inimestega igapäevases suhtlemises enamasti hakkama, tuginedes õpitava keele maa kultuuritavadele;</li><li>5) tunneb huvi õpitavat keelt kõnelevate maade kultuuri vastu, loeb võõrkeelsest eakohast kirjandust, vaatab filme ja telesaateid ning kuulab raadiosaateid;</li><li>6) kasutab võõrkeelseid teatmeallikaid (nt tõlkesõnaraamatut, interneti) vajaliku info otsimiseks ka teistes valdkondades ja õppeainetes;</li><li>7) töötab iseseisvalt, paaris ja rühmas;</li><li>8) hindab õpetaja abiga oma tugevaid ja nõrku külgi seatud eesmärkide järgi ning kohandab oma õpistrateegiaid</li></ol>	<p><b>Teemad:</b> I ja II kooliastmes alustatud alateemad jätkuvad osaoskuste arengu põhjal. Neile lisanduvad järgmised alateemad:</p> <p><b>Mina ja teised</b> Võimed, tugevused ja nõrkused. Inimestevahelised suhted, viisakusreeglid, koostöö ja teistega arvestamine.</p> <p><b>Kodu ja lähiümbrus</b> Perekondlikud sündmused ja tähtpäevad. Kodukoha vaatamisväärsused ja nende tutvustamine.</p> <p><b>Kodukoht Eesti</b> Loodus ja looduskaitse. Keskkonnahoidlik ja -säästlik käitumine. Elu linnas ja maal. Eesti vaatamisväärsused.</p> <p><b>Riigid ja nende kultuur</b> Õpitava keele kultuuriruumi kuuluvad riigid ja nende lühiiseloostus, tuntumate riikide nimetused, rahvad, keeled.</p> <p><b>Igapäevaelu. Õppimine ja töö</b> Tervislik eluviis ja toitumine, suhtlemine teeninduses, turvalisus. Õpioskused ja harjumused, edasiõppimine ja kutsevalik. Töökohad.</p> <p><b>Vaba aeg</b> Kultuuriline mitmekesisus. Kirjandus ja kunst, sport, erinevad meediavahendid ja reklaam</p> <p><a href="http://www.keelevaab.ee/">http://www.keelevaab.ee/</a> <a href="http://dictionary.cambridge.org/dictionary/british/aisle?q=aisle">http://dictionary.cambridge.org/dictionary/british/aisle?q=aisle</a></p>

	<a href="https://www.youtube.com/">https://www.youtube.com/</a> <a href="http://www.maplord.com/new-york/manhattan-street-view">http://www.maplord.com/new-york/manhattan-street-view</a>
--	--

Koostaja: Anu Ruus